
Hilde Lussand Selheim FRAM TIL KL 14 Voss Skiskyttarlag

Vaktliste Parkering:

Tilgjengeleg mannskap

Torsdag 16.02.16 -> 10.00-18.00

Jarle Norekvål Parkering Ørnar jarlemaskin@gmail.com

Erling Akerli Parkering Voss IL eakerli@online.no

Leif Bjørn Grindedal Parkering/løype Bjørgum leif.bjorn@hotmail.com

Geir Kvalfoss Parkeringssjef Vargar geir@spilde.no

Hilde Lussand Selheim FRAM TIL KL 14 Voss Skiskyttarlag

Trond Herfindal Voss Skiskyttarlag

Joar himle Voss Skiskyttarlag

Kjell Ove Lid Vargar

Knut Ringheim Ørnar

Knut O. Dugstad Ørnar

Petter Hammerø, parkering Vargar

Fredag 17.02.16 -> 06.00 - 17.00

Lørdag 18.02.16 -> 06.00 - 17.00

Kjell Ove Lid Parkering Vargar gjellandlid@hotmail.com

Magne Olde Parkering Vargar  magneolde@gmail.com

Knut Geitle Parkering /arena Vargar nesthus@online.no

Bjarte Vethe Parkering Vargar bjartevethe@gmail.com

Øystein Nygård Parkering Vargar Nygartner@gmail.com

Kjellfred Olde Parkering Vargar  kj-olde@hotmail.no

Bjørn Jacobsen Parkering Vargar kjersti5700@hotmail.com

Kjersti Simpson Larsen Parkering Vargar kjersti.simpson-larsen@idrettsskolen.com

Knut Farestveit Parkering Vargar knut.o.farestveit@gmail.com

Geir Kvalfoss Parkeringssjef Vargar geir@spilde.no

Geir Kvalfoss Parkeringssjef Vargar geir@spilde.no

Jarle Akselberg Parkering Vargar jarla@online.no

Leif Bjørn Grindedal Parkering/løype Bjørgum leif.bjorn@hotmail.com

Leif Bjørn Grindedal Parkering/løype Bjørgum leif.bjorn@hotmail.com



Søndag 19.02.16 -> 07.00 - slutt

Lørdag 18.02.16 -> 06.00 - 17.00

Nils Gjøstein Parkering Viljar n-gjoest@online.no

Nils Våle Parkering Viljar nils.vale@gmail.com

Jorid Skiple Parkering Viljar tom@badbikini.no

Roar Flisram Parkering Viljar flisro@jbv.no

Sigrid Nordheim Parkering Viljar sigrid_nordheim@hotmail.com

(Øystein Folkestad) Viljar sigrid_nordheim@hotmail.com

Christian R Tveito Parkering Viljar christian@tveito.org

Kristine Klette Parkering Viljar kristine.klette99@hotmail.com

Erling Steine Larsen Parkering Ørnar torunnadele@yahoo.com

Ole Reidar Flatby Parkering Ørnar olefla2@gmail.com
John Ivar Nedkvitne Parkering Ørnar elektriskpost@hotmail.com

Geir Kvalfoss Parkeringssjef Vargar geir@spilde.no

Geir Kvalfoss Parkeringssjef Vargar geir@spilde.no

Helge Tillung Parkering/løype Bjørgum helge@flagemaskin.no

Leif Bjørn Grindedal Parkering/løype Bjørgum leif.bjorn@hotmail.com

Anders Hommedal Parkering/løype Bjørgum anders.hommedal@accountor.no

Jarle Tveiten Viljar lilliantveiten@yahoo.no



hilde@vossg.no           97609386

97509077

91331165

leif.bjorn@hotmail.com 95817709

91835321

hilde@vossg.no           97609386

Troher@hfk.no       90080956 

90893425

gjellandlid@hotmail.com    95827349

95904378

knutodugstad@hotmail.com     46933310

97548550

gjellandlid@hotmail.com 95827349

 magneolde@gmail.com 97159226

91704155

bjartevethe@gmail.com 99033279

91749202

kjersti5700@hotmail.com 90589132

kjersti.simpson-larsen@idrettsskolen.com90110282

knut.o.farestveit@gmail.com 41648198

91835321

91835321

99499273

leif.bjorn@hotmail.com 95817709

leif.bjorn@hotmail.com 95817709



98089238

41557081

98039694

47971437

sigrid_nordheim@hotmail.com 41415621

sigrid_nordheim@hotmail.com 91391736

90811781

kristine.klette99@hotmail.com 47624104

torunnadele@yahoo.com 91371682

90500819

elektriskpost@hotmail.com 95941653

91835321

91835321

99439385

leif.bjorn@hotmail.com 95817709

anders.hommedal@accountor.no 90038720

lilliantveiten@yahoo.no 93601601


